EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da 
Cooperativa de Crédito de Livre Admissão e dos 
Advogados Ltda. – SICOOB CREDIJUR, no uso das 
atribuições que lhe confere o Estatuto Social, 
convoca os associados, que nesta data são de número 
7.340 (sete mil trezentos e quarenta), em condições 
de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL 
ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA, a se realizar no 
Hotel Clarion Goiânia Órion, na Avenida Portugal, 
1148, Setor Marista, Goiânia, GO, CEP 74150-030, 
no Salão Órion, e também à distância (por meio